АДМИНИСТРАЦИЯ САМАРКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2022г                                                                                                № 17
с. Самарка

Об утверждении Перечня

муниципальных услуг,

предоставляемых

Администрацией Самарского

сельсовета Локтевского района

Алтайского края

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от

06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг,

предоставляемых Администрацией Самарского сельсовета Локтевского

района.

         2. Считать утратившим силу постановление Администрации сельсовета

от 28.12.2018г. № 41 «Об утверждении перечня муниципальных услуг

предоставляемых  Администрацией Самарского сельсовета Локтевского

района Алтайского края».

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом

порядке.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                          Г.Н.Амирова

Приложение к Постановлению

Администрации Самарского

сельсовета Локтевского района

Алтайского края № 17  от

25.10.2022г

СВОДНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией

Самарского сельсовета Локтевского района

№

п/п

Наименование муниципальной услуги дата и №

постановлен

ия

Внесение изменений Дата и №

постановлени

я

Наименование

органа, принявшего

постановление

1 Присвоение (изменение, аннулирование)

адресов объектам недвижимого

имущества, в том числе земельным

участкам, зданиям, сооружениям,

помещениям и объектам незавершенного

строительства

№ 27 от

02.08.2018г

1) О внесении изменений в постановление

Администрации Самарского сельсовета от

02.08.2018 № 27 «Об утверждении

Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение (изменение, аннулирование)

адресов объектам недвижимого имущества, в

том числе земельным участкам, зданиям,

сооружениям, помещениям и объектам

незавершенного строительства»

№ 3 от

24.01.2020г

Постановление

Администрации

Самарского

сельсовета

2) О внесении изменений в постановление

Администрации Самарского сельсовета от

02.08.2018 №27 «Об утверждении

Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение (изменение, аннулирование)

адресов объектам недвижимого имущества, в

том числе земельным участкам, зданиям,

сооружениям, помещениям и объектам

незавершенного строительства»

№ 27 от

26.10.2020г

Постановление

Администрации

Самарского

сельсовета

О  внесении изменений и дополнений в

постановление Администрации Самарского

сельсовета  от 02.08.2018  № 27    «Об

утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение (изменение, аннулирование)

адресов объектам недвижимого имущества, в

том числе земельным участкам, зданиям,

сооружениям, помещениям и объектам

незавершенного строительства»

№ 35 от

28.12.2020г

Постановление

Администрации

Самарского

сельсовета

2 Постановка на учет граждан,

испытывающих потребность в древесине

для собственных нужд

№ 40 от

28.12.2018

г

О внесении изменений в постановление от

28.12.2018г.   № 40  «Об утверждении

Административного               регламента

предоставления               муниципальной

услуги         «Постановка        на       учет

граждан,   испытывающих   потребность в

древесине для собственных нужд»

№ 16 от

26.10.2021г

Постановление

Администрации

Самарского

сельсовета

3 Предоставление  разрешения  на

отклонение    от    предельных

параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального

строительства

№ 2 от

16.01.2019г

  Постановление

Администрации

Самарского

сельсовета

4 Об        утверждении        Административного

регламента  предоставления   муниципальной

услуги       «Предоставление     порубочного

билета   и   (или)  разрешения  на  пересадку

деревьев  и  кустарников»

№ 20/1 от

01.07.2019г
  Постановление

Администрации

Самарского

сельсовета

5 Предоставление  разрешения  на

осуществление  земляных работ.

№ 4 от

16.01.2019г

О внесении изменений в постановление

Администрации Самарского сельсовета

Локтевского района  Алтайского края от

16.01.2019 № 4 «Об утверждении

Административного  регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление разрешения на

осуществление земляных работ»

№ 16 от

14.10.2022

Постановление

Администрации

Самарского сель

совета

6 Выдача выписки из похозяйственной

книги

№ 5 от

18.01.2019

  Постановление

Администрации

г Самарского

сельсовета

7 Принятие документов, а также выдача

уведомлений о переводе или об отказе в

переводе жилого помещения в нежилое

или нежилого помещения в жилое

помещение

№  6 от

21.01.2019г

  Постановление

Администрации

Самарского

сельсовета

8 Информационное обеспечение граждан и

юридических лиц на основе документов

Архивного фонда Администрации

Самарского сельсовета и других архивных

документов

№ 7 от

21.01.2019г

О внесении изменений в постановление

Администрации Самарского сельсовета

от 21.01.2019 № 7 «Об утверждении

Административного регламента

предоставления   муниципальной

услуги       «Информационное      обеспечение

граждан    и    юридических   лиц   на   основе

документов Архивного фонда

Администрации Самарского   сельсовета  и

других   архивных документов»

№ 21 от

15.09.2020г

Постановление

Администрации

Самарского

сельсовета